

Produkt Daten

Artikelbezeichnung	: MÖVENPICK Coconut Crisp 2,4L
Verkehrsbezeichnung	: Veganes Kokoseis mit Sojaprotein, Reisextrudat überzogen mit gezuckerter Kakaobutter (4,5 %).
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: Deutschland
Hersteller	: FRONERI Schölller GmbH
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: MOEVENPICK
GTIN	: 4008211005636
LAN	:
Höhe	: 134 mm
Breite	: 151 mm
Tiefe	: 170 mm
Nettogewicht	: 1,325 kg
Bruttogewicht	: 1,576 kg
Füllmenge	: 2,4 l
Datenverantwortlicher	: FRONERI Schölller GmbH

Zutaten

Zutaten: Wasser, Glukosesirup, Zucker, Kokosfett, Kokosraspeln (5,2 %), Reismehl (1,4 %), Kakaobutter (0,6 %), SOJAPROTEIN (0,3 %), natürliches Aroma, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren), Verdickungsmittel (Johannisbrotkernmehl, Guarkernmehl), GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Trägerstoff (Lecithine (SOJA)), Backtriebmittel (Ammoniumcarbonate). KANN SCHALENFRÜCHTE, MILCH UND EIER ENTHALTEN. KANN VEREINZELT SCHALENTEILE ENTHALTEN. WICHTIG: KLEINKINDER (UNTER 4 JAHREN) VERFÜGEN ÜBER EINE VERMINDERTE KAUFÄHIGKEIT UND KÖNNTEN SICH AN KLEINEN STÜCKCHEN VERSCHLUCKEN.

Allergene

Eier und Eierzeugnisse	: enthält in Spuren
Milch und Milcherzeugnisse	: enthält in Spuren
Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen:	enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealiererzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält
Gerste und Gerstenerzeugnisse (glutenhaltiges Getreide)	: enthält
Liste	: Sojaprotein, Gerstenmalzextrakt, Soja

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 974 kJ
Energie [kcal]	: ca. 233 kcal
Fett	: ca. 14 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 12 g
Kohlenhydrate	: ca. 25 g
davon Zucker	: ca. 19 g
Ballaststoffe	: ca. 1,0 g
Eiweiß	: ca. 1,1 g
Salz	: ca. 0,09 g

Handhabung

max. Lagertemperatur	: -18 ° C
min. Restlaufzeit ab Wareneing.	: 150

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/ TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung für Inhalt und Richtigkeit der Daten. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 30.11.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.